
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской 

муниципального образования Новокубанский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 
31  августа  2023г                                                                                        № 176 

 

О назначении ответственного за работу с одаренными детьми 

в 2023-2024 учебном году 

 
 

В целях обеспечения системного подхода в работе с одеренными 

детьми, создания благоприятных условий для развития интеллектуальных и 

творческих способностей обучающихся и формирования индивидуальных 

образовательных траекторий, организационно-методического обеспечения 

мероприятий по выявлению и поддержке высокомотивированных к учебным 

достижениям обучающихся п р и к а з ы в а ю:   

1. Назначить ответственной за работу с одаренными детьми в 2023-

2024 учебном году Журавлеву Анну Леонидовну, заместителя директора по 

научно-методической работе. 

2.Журавлевой Анне Леонидовне, ответственной за работу с 

одаренными детьми в 2023-2024 учебном году: 

1) продолжить системную работу с одаренными детьми; 

2) разработать и утвердить план работы с одаренными детьми на 

2023-2024 учебный год; 

3) систематизировать нормативно-правовую базу, регулирующую 

работу с одаренными детьми; 

4) вести контроль и отслеживание работы педагогов с одаренными 

детьми. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор МОБУСОШ № 9  

им. М.П. Бабыча станицы Советской    А.А. Блохнина  

 

 


		2024-01-16T20:22:55+0300
	Блохнина Анжелика Александровна




